
UCHWAŁA NR XIV/85/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zamiany działek położonych w miejscowości Bolestraszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity 
Dz .U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (teks jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774)

Rada Gminy Żurawica postanawia:

§ 1. Dokonać zamiany działek położonych w miejscowości Bolestraszyce w następujący sposób:

1. Działka nr 773/63 o pow. 0,0032 ha, stanowiąca własność Gminy Żurawica na podstawie KW 
PR1P/00051711/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przemyślu, położona na terenie wsi Bolestraszyce, 
przechodzi na własność Otylii Bachurskiej, zam. Bolestraszyce 58, 37-722 Wyszatyce,

2. Działka nr 772/1 o pow. 0,0032 ha, stanowiąca własność Otylii Bachurskiej na podstawie KW 
PR1P/00099859/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przemyślu, położona na terenie wsi Bolestraszyce, 
przechodzi na własność Gminy Żurawica.

3. W związku z taką samą wyceną nieruchomości, zamiana działek następuje bez dopłat. Działka 772/1 
przeznaczona jest na drogę dojazdową.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 460385CA-DD8D-46CB-B949-A89F27297536. Podpisany Strona 1


		2015-12-03T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




